Johannes van Mulsel verworven¹⁴ had van voornoemde Johannes van Vucht.

Johannes de Mulsel filius quondam Henrici de Mulsel usufructum et totum jus vitalis possessionis quem et quod Johannes de Vucht filius quondam Theoderici de Vucht (dg: de) pistoris habuit aut habere (dg: po) debuit aut (dg: de) potuit in hereditario censu quadraginta solidorum antique pecunie quem Cristianus dictus Coninc solvendum habuit annuatim et hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et pomerio Berneri de Ponte de Berlikem atque eciam (dg: de) de terre¹ eiusdem Berneri ibidem contigue adiacente dicta die Beke Acker atque usufructum ad dictum Johannem de Vucht pertinente¹ in hereditario censu trium librarum monete pro tempore etc de hereditario censu septem librarum jamdicte monete qui (dg: septem) census septem librarum dicte monete ad Johannem de Vucht et (dg: G Herberge) Herburgem eius uxorem filiam quondam Cristiani Coninc spectabat de hereditario censu quindecim librarum jamdicte monete quem censum XV librarum Emelricus dictus (dg: Vos) Vos filius quondam Everardi de Lijt promiserat se daturum et soluturum dicto quondam Cristiano Coninc hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et area sita in Busco ad pontem dictum Corenbrugge inter hereditatem Gerardi Loij ex uno et inter hereditatem Ghibonis dicti Nouden ex alio atque ex hereditario censu trium librarum de hereditario quatuor librarum quem censum quatuor librarum Gerardus van der Horst promiserat se daturum et soluturum Gijnte relicte Everardi de Lijt ad eius vitam et post eiusdem Gijnte decessum dicto Emelrico et Mette eius sorori liberis (dg: Em) dicte Gijnte annuatim et hereditarie ex domo area et orto sitis in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem quondam Arnoldi Nolleken Quappe ex uno et inter hereditatem Agnetis sororis Willelmi Kemmer ex alio quem censum trium librarum jamdictum dicti Emelricus (dg: Ge) Gijnta et Metta dicto Cristiano simul cum primodicta domo et area pro solucione (dg: cens) dicti census quindecim librarum dicte monete ad pignus imposuerant et jure hereditario obligaverant quem usufructum dictus Johannes de (dg: Vucht) #Mulsel# erga dictum Johannem de Vucht acquisiverat prout in litteris legitime supportavit Mechtildi relicte quondam Walteri Riken cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Tijt et Wolphart datum quinta post (dg: Anthonii) Sebastiani.

BP 1181 p 317r 02 ±di 08-04-1399.

Aleijdis dvw Gerardus Meelman wv Theodericus zv Ywani droeg over aan Sophia, svw voornoemde Theodericus en wv Otto Bilsemans, haar vruchtgebruik in de helft, die aan wijlen voornoemde Theodericus behoorde, van een hoeve in Herpen, in de herdgang Huessellingen, waarvan de andere helft behoort aan voornoemde Sophia.